

Postępowanie konkursowe nr ZZ-RUM-078-19/2024 z dnia 25 marca 2024 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu

ul. Olbińska 32, 50 – 233 Wrocław

na udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju:

Pakiet 1 – Badania laboratoryjne mikrobiologiczne wykonywane 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu dla pacjentów Szpitala i Przychodni SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu

Pakiet 2 – Badania laboratoryjne inne niż mikrobiologiczne wykonywane w dni robocze w godzinach 7:30 – 15:00 dla pacjentów Szpitala i Przychodni SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu

Pakiet 3 – Badania laboratoryjne wykonywane w dni robocze w godzinach 7:30 – 18:00 dla pacjentów Przychodni SP ZOZ MSWiA w Jeleniej Górze;

Pakiet 4 – Badania laboratoryjne mikrobiologiczne - w kierunku Mycobacterium tuberculosis wykonywane 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu dla pacjentów Szpitala i Przychodni SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu

Pakiet 5 – Badania laboratoryjne w kierunku Legionellozy wykonywane 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu dla pacjentów Szpitala i Przychodni SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu

Pakiet nr 6 - Badanie laboratoryjne mikrobiologiczne dla pacjentów poradni ginekologiczno-położniczej - miejsce wykonania usług na terenie Wrocławia

W dniu 03.04.2024 roku w związku z w/w postępowaniem konkursowym wpłynął do SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu wniosek z następującymi pytaniami:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację z jakiego systemu korzysta klient? Kamssoft nie jest oprogramowaniem tylko producentem oprogramowania.
2. Prosimy o podanie szacunkowej liczby wyjazdów CITO miesięcznie.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

System obsługiwany przez firmę Kamssoft to KS-SOLAB.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Wykonywane badania CITO są w ilości od 15-20 badań na miesiąc. Czasami jest to 1 - lub 2 badania dziennie z badań ratujących życie. Czas oczekiwania na wynik do 1 nej godziny od momentu przekazania materiału do badania.

Specjalista
ds. analiz i statystyki
mgr inż. *Bożena Aniskowicz*

KIEROWNIK
REJESTRU USŁUG MEDYCZNYCH
mgr Anna Wrona

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Logistycznych
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu
mgr Jacek Gąsior